
UCHWAŁA NR LV/438/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 8 listopada 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 

poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2010 rok polegających 

na przeniesieniu wydatków majątkowych pomiędzy paragrafami o kwotę 1.892.813,39 zł 

(słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset trzynaście złotych i 

39/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/438/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

       

900  
 

 
Gospodarka Komunalna i 

Ochrona Środowiska 
1.892.813,39 1.892.813,39 

       

 90001 
 

 
Gospodarka Ściekowa i Ochrona 

Wód 
1.892.813,39 1.892.813,39 

  Wydatki majątkowe                                                                                 1.892.813,39 

  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 1.099.866,86  

    W tym:   

  

 

 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem nawierzchni 

w mieście Głownie 

 1.099.866,86 

  
 6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 792.946,53 

  
 

 W tym:   

  

 

 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem nawierzchni 

w mieście Głownie 

 792.946,53 

  
 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
792.899,53  

    W tym:   

  

 

 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem nawierzchni 

w mieście Głownie 

792.899,53  

  
 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.099.913,86  

    W tym:   

  

 

 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem nawierzchni 

w mieście Głownie 

1.099.913,86  

    OGÓŁEM: 1.892.813,39 1.892.813,39 

 


